
Knaben 5./6. Klasse – Vorrunde
Gruppe A

Gruppe B

Zeit Feld Spiel ResultatRang Team Sp S U N T+ T- TD P

1 Bern 4 3 1 0 22 5 17 7

2 Uri 4 3 0 1 16 15 1 6

3 Zug 4 2 1 1 6 6 0 5

4 Appenzell Innerrhoden 4 0 1 3 9 18 -9 1

5 Glarus 4 0 1 3 6 15 -9 1

Rang Team Sp S U N T+ T- TD P

1 Thurgau 4 4 0 0 16 5 11 8

2 Graubünden 4 3 0 1 19 5 14 6

3 Obwalden 4 2 0 2 9 14 -5 4

4 Aargau 4 1 0 3 11 14 -3 2

5 Appenzell Ausserrhoden 4 0 0 4 3 20 -17 0

10:00 1 BE : ZG 1 : 1

10:12 2 GL : UR 2 : 3

10:24 3 AI : BE 1 : 6

10:48 1 ZG : GL 2 : 1

11:00 2 UR : AI 7 : 4

11:12 3 BE : GL 7 : 0

11:36 1 ZG : UR 1 : 3

11:48 3 GL : AI 3 : 3

12:12 1 UR : BE 3 : 8

12:24 3 AI : ZG 1 : 2

10:00 2 AG : OW 2 : 3

10:12 3 AR : TG 0 : 5

10:36 1 GR : AG 5 : 1

10:48 2 OW : AR 5 : 0

11:00 3 TG : GR 3 : 2

11:24 1 AG : AR 6 : 2

11:36 2 OW : TG 1 : 4

12:00 1 AR : GR 1 : 4

12:12 2 TG : AG 4 : 2

12:36 1 GR : OW 8 : 0

Zeit Feld Spiel Resultat



10:12 1 LU : BL 3 : 4

10:24 2 NW : SH 4 : 0

10:36 3 GE : LU 1 : 2

11:00 1 BL : NW 5 : 2

11:12 2 SH : GE 1 : 4

11:24 3 LU : NW 3 : 0

11:48 2 BL : SH 8 : 1

12:00 3 NW : GE 2 : 0

12:24 2 SH : LU 0 : 7

12:36 3 GE : BL 0 : 6

10:00 3 SO : SZ 0 : 4

10:24 1 NE : SG 0 : 2

10:36 2 VS : SO 1 : 2

10:48 3 SZ : NE 0 : 0

11:12 1 SG : VS 4 : 1

11:24 2 SO : NE 1 : 3

11:48 1 SZ : SG 4 : 3

12:00 2 NE : VS 2 : 3

12:24 1 SG : SO 3 : 1

12:36 2 VS : SZ 0 : 7

Rang Team Sp S U N T+ T- TD P

1 Basel-Land 4 4 0 0 23 6 17 8

2 Luzern 4 3 0 1 15 5 10 6

3 Nidwalden 4 2 0 2 8 8 0 4

4 Genève 4 1 0 3 5 11 -6 2

5 Schaffhausen 4 0 0 4 2 23 -21 0

Rang Team Sp S U N T+ T- TD P

1 Schwyz 4 3 1 0 15 3 12 7

2 St. Gallen 4 3 0 1 12 6 6 6

3 Neuchâtel 4 1 1 2 5 6 -1 3

4 Solothurn 4 1 0 3 4 11 -7 2

5 Valais 4 1 0 3 5 15 -10 2

Knaben 5./6. Klasse – Vorrunde
Gruppe C

Gruppe D

Zeit Feld Spiel Resultat

Zeit Feld Spiel Resultat



Knaben 5./6. Klasse – Playoffs

Achtelfinal Viertelfinal Halbfinal

13:15 Bern 5

Feld 1 Aargau 1 14:30 Bern 6

13:15 St. Gallen 8 Feld 1 St. Gallen 1

Feld 2 Nidwalden 2

15:15 Bern 5

Feld 1 Thurgau 1

13:30 Thurgau 7

Feld 1 Appenzell Innerrhoden 0 14:30 Thurgau 5

13:30 Luzern 2 Feld 2 Neuchâtel 3

Feld 2 Neuchâtel 3 16:15 Bern 4

Feld 2 Schwyz 3

16:00 Thurgau 2

13:30 Schwyz 6 Feld 2 Basel-Land 3

Feld 3 Genève 1 14:30 Schwyz 7

13:45 Uri 3 Feld 3 Uri 2

Feld 1 Obwalden 1

15:15 Schwyz 4

Feld 2 Basel-Land 3

13:45 Basel-Land 7

Feld 2 Solothurn 3 14:45 Basel-Land 4

13:45 Graubünden 3 Feld 3 Graubünden 3

Feld 3 Zug 1

3040

3048

3041

3052

3042

3049

3043 n.P.

Final 3055

Spiel um Platz 3 3054

3044

3050

3045

3053 n.P.

3046

3051

3047



Knaben 5./6. Klasse – Rangliste

Rang Alias Team ID

1 Sieger Spiel 3055Bern 300

2 Verlierer Spiel 3055Schwyz 311

3 Sieger Spiel 3054Basel-Land 316

4 Verlierer Spiel 3054Thurgau 308

5 Verlierer Spiel 3048St. Gallen 313

. Verlierer Spiel 3049Neuchâtel 312

. Verlierer Spiel 3050Uri 303

. Verlierer Spiel 3051Graubünden 309

9 Verlierer Spiel 3040Aargau 305

. Verlierer Spiel 3041Nidwalden 317

. Verlierer Spiel 3042Appenzell Innerrhoden 304

. Verlierer Spiel 3043Luzern 315

. Verlierer Spiel 3044Genève 319

. Verlierer Spiel 3045Obwalden 306

. Verlierer Spiel 3046Solothurn 310

. Verlierer Spiel 3047Zug 301

17 5. Gruppe AGlarus 302

. 5. Gruppe BAppenzell Ausserrhoden 307

. 5. Gruppe CValais 314

. 5. Gruppe DSchaffhausen 318

Schlussrangliste


